
ZARZĄDZENIE NR 0050.190.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1649, 2224 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 1



 
 

 

 
                                                                                                                                    Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.190.2020 

                           z dnia 20 października 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 758 707  14 519 479  13 778 941  10 769 263  3 009 678  0  523 100  217 438  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -6 781  -6 781  0  0  0  0  0  -6 781  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 781  6 781  0  0  0  0  0  6 781  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 758 707  14 519 479  13 778 941  10 769 263  3 009 678  0  523 100  217 438  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

  75077   
Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 

przed zmianą 196 231  196 231  0  0  0  0  0  196 231  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 781  -6 781  0  0  0  0  0  -6 781  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 781  6 781  0  0  0  0  0  6 781  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 196 231  196 231  0  0  0  0  0  196 231  0  0  0  0  0  0  0  

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 196 231  196 231  0  0  0  0  0  196 231  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 781  -6 781  0  0  0  0  0  -6 781  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 189 450  189 450  0  0  0  0  0  189 450  0  0  0  0  0  0  0  

    4367 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 781  6 781  0  0  0  0  0  6 781  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 781  6 781  0  0  0  0  0  6 781  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 94 720 235  81 592 986  56 257 589  42 323 737  13 933 852  24 436 872  224 863  673 662  0  0  13 127 249  1 927 249  0  0  11 200 000  

zmniejszenie -618 520  -618 520  -413 520  -378 770  -34 750  -205 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 618 520  618 520  424 520  378 770  45 750  194 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 94 720 235  81 592 986  56 268 589  42 323 737  13 944 852  24 425 872  224 863  673 662  0  0  13 127 249  1 927 249  0  0  11 200 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 51 193 240  38 065 991  36 468 852  25 631 730  10 837 122  1 459 500  137 639  0  0  0  13 127 249  1 927 249  0  0  11 200 000  

zmniejszenie -107 634  -107 634  -107 634  -84 984  -22 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 327 342  327 342  327 342  294 692  32 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 412 948  38 285 699  36 688 560  25 841 438  10 847 122  1 459 500  137 639  0  0  0  13 127 249  1 927 249  0  0  11 200 000  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 19 707 645  19 707 645  19 707 645  19 707 645  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 231 778  231 778  231 778  231 778  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 939 423  19 939 423  19 939 423  19 939 423  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1 541 200  1 541 200  1 541 200  1 541 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -49 984  -49 984  -49 984  -49 984  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 491 216  1 491 216  1 491 216  1 491 216  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 817 365  3 817 365  3 817 365  3 817 365  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 62 914  62 914  62 914  62 914  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 880 279  3 880 279  3 880 279  3 880 279  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 546 920  546 920  546 920  546 920  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -35 000  -35 000  -35 000  -35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 511 920  511 920  511 920  511 920  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 364 092  364 092  364 092  0  364 092  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 650  2 650  2 650  0  2 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 366 742  366 742  366 742  0  366 742  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 116 500  1 116 500  1 116 500  0  1 116 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 146 500  1 146 500  1 146 500  0  1 146 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 156 400  156 400  156 400  0  156 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 146 400  146 400  146 400  0  146 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 977 000  7 977 000  7 977 000  0  7 977 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 967 000  7 967 000  7 967 000  0  7 967 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 24 660  24 660  24 660  0  24 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 660  23 660  23 660  0  23 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 31 936  31 936  31 936  0  31 936  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -750  -750  -750  0  -750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 186  31 186  31 186  0  31 186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 24 300  24 300  24 300  0  24 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 000  24 000  24 000  0  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 400  12 400  12 400  0  12 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 925 509  26 925 509  6 129 786  5 035 280  1 094 506  20 780 211  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -219 685  -219 685  -14 685  -12 585  -2 100  -205 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 261 429  261 429  85 429  72 329  13 100  176 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 967 253  26 967 253  6 200 530  5 095 024  1 105 506  20 751 211  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 19 015 211  19 015 211  0  0  0  19 015 211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -205 000  -205 000  0  0  0  -205 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 810 211  18 810 211  0  0  0  18 810 211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 055 000  1 055 000  0  0  0  1 055 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 176 000  176 000  0  0  0  176 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 231 000  1 231 000  0  0  0  1 231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 915 189  3 915 189  3 915 189  3 915 189  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 51 783  51 783  51 783  51 783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 966 972  3 966 972  3 966 972  3 966 972  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 268 012  268 012  268 012  268 012  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 585  -12 585  -12 585  -12 585  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 255 427  255 427  255 427  255 427  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 740 087  740 087  740 087  740 087  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 663  19 663  19 663  19 663  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 759 750  759 750  759 750  759 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 105 992  105 992  105 992  105 992  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 883  883  883  883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 106 875  106 875  106 875  106 875  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 144 082  144 082  144 082  0  144 082  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 100  -2 100  -2 100  0  -2 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 141 982  141 982  141 982  0  141 982  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 27 000  27 000  27 000  0  27 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 100  2 100  2 100  0  2 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 100  29 100  29 100  0  29 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 180 000  180 000  180 000  0  180 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 000  11 000  11 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 191 000  191 000  191 000  0  191 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 777 738  3 777 738  3 760 982  3 306 513  454 469  0  16 756  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 764  -8 764  -8 764  -8 764  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 764  8 764  8 764  8 764  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 777 738  3 777 738  3 760 982  3 306 513  454 469  0  16 756  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 510 035  2 510 035  2 510 035  2 510 035  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 764  8 764  8 764  8 764  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 2 518 799  2 518 799  2 518 799  2 518 799  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 205 261  205 261  205 261  205 261  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 764  -8 764  -8 764  -8 764  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 196 497  196 497  196 497  196 497  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 191 300  191 300  191 300  0  191 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 181 300  181 300  181 300  0  181 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 153 900  153 900  153 900  0  153 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 143 900  143 900  143 900  0  143 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 581 288  2 581 288  2 575 986  2 408 817  167 169  0  5 302  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -152 725  -152 725  -152 725  -152 725  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 428 563  2 428 563  2 423 261  2 256 092  167 169  0  5 302  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 904 810  1 904 810  1 904 810  1 904 810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -125 000  -125 000  -125 000  -125 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 779 810  1 779 810  1 779 810  1 779 810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 118 821  118 821  118 821  118 821  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 725  -9 725  -9 725  -9 725  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 109 096  109 096  109 096  109 096  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 337 053  337 053  337 053  337 053  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 327 053  327 053  327 053  327 053  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 48 133  48 133  48 133  48 133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 133  40 133  40 133  40 133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 734 435  1 734 435  535 224  513 995  21 229  1 197 998  1 213  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -76 017  -76 017  -76 017  -76 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  0  0  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 676 418  1 676 418  459 207  437 978  21 229  1 215 998  1 213  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 155 998  1 155 998  0  0  0  1 155 998  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  0  0  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 173 998  1 173 998  0  0  0  1 173 998  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 404 459  404 459  404 459  404 459  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

pracowników zmniejszenie -61 500  -61 500  -61 500  -61 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 342 959  342 959  342 959  342 959  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 25 572  25 572  25 572  25 572  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 017  -5 017  -5 017  -5 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 555  20 555  20 555  20 555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 73 449  73 449  73 449  73 449  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 000  -9 000  -9 000  -9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 64 449  64 449  64 449  64 449  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 10 515  10 515  10 515  10 515  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 015  10 015  10 015  10 015  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 6 188 464  6 188 464  5 359 549  5 157 050  202 499  816 000  12 915  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 710  -40 710  -40 710  -40 710  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 147 754  6 147 754  5 318 839  5 116 340  202 499  816 000  12 915  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 991 295  3 991 295  3 991 295  3 991 295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -11 010  -11 010  -11 010  -11 010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 980 285  3 980 285  3 980 285  3 980 285  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 271 208  271 208  271 208  271 208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 637  -10 637  -10 637  -10 637  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 260 571  260 571  260 571  260 571  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 782 956  782 956  782 956  782 956  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -17 063  -17 063  -17 063  -17 063  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 765 893  765 893  765 893  765 893  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 111 591  111 591  111 591  111 591  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 109 591  109 591  109 591  109 591  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80152   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 

przed zmianą 278 737  278 737  278 211  270 352  7 859  0  526  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 985  -2 985  -2 985  -2 985  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 985  2 985  2 985  2 985  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 278 737  278 737  278 211  270 352  7 859  0  526  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 211 860  211 860  211 860  211 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 985  2 985  2 985  2 985  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 214 845  214 845  214 845  214 845  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 14 253  14 253  14 253  14 253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 985  -2 985  -2 985  -2 985  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 268  11 268  11 268  11 268  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 990 187  213 482 061  113 303 160  63 362 273  49 940 887  31 975 530  64 584 007  933 614  355 000  2 330 750  27 508 126  16 308 126  2 972 420  0  11 200 000  

zmniejszenie -625 301  -625 301  -413 520  -378 770  -34 750  -205 000  0  -6 781  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 625 301  625 301  424 520  378 770  45 750  194 000  0  6 781  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 240 990 187  213 482 061  113 314 160  63 362 273  49 951 887  31 964 530  64 584 007  933 614  355 000  2 330 750  27 508 126  16 308 126  2 972 420  0  11 200 000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 6



 
 

                                                                                                                             
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.190.2020 

             z dnia 20 października 2020 roku 
 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 683 709,00 -11 000,00 23 672 709,00 

  80104   Przedszkola 20 070 211,00 -29 000,00 20 041 211,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 015 211,00 -205 000,00 18 810 211,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 055 000,00 176 000,00 1 231 000,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 197 998,00 18 000,00 1 215 998,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 155 998,00 18 000,00 1 173 998,00 

Razem: 23 796 509,00 -11 000,00 23 785 509,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.190.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 20 października 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz 801
„Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą
działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 240.990.187 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.190.2020 
Data dokumentu 2020-10-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2020 rok. 
Identyfikator dokumentu 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1639690957 
Numer seryjny 33EF302C4B49B915 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Urząd Miasta Marki 
Miejscowość Marki 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-10-20 14:49:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072D9BB-DB85-4E03-9A29-6536B80C5288. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-10-20T13:19:04+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




